
Hasicský záchraR{',ý sbor Moravskoslezského kraje

E'1!DEř·jCE SMLUV
""Ĺ por.Cis!c.

,ok doba,lněn,

V , D Ev. čĺ6ĺo v ·j'jČ' ke smlouvě o vypujcce uzavrene mezi těmito srnmvními Šibnami:
..- l "\\.í

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
(dále jen ,,půjčitel")

a

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
sídlo: Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupená:

IČO: 25911368
(dále jen ,,vypůjčitel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 14.04.2004 smlouvu o výpůjčce (dle evidence půjčitele

č. HMSK/SML/238/2004), ve znění dodatku č. 1, jejímž předmětem je výpůjčka
ochranných prostředků (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ochranné masky CM 4 - 4 ks, které byly předmětem
výpůjčky, již byly půjčiteli vráceny před uzavřením tohoto dodatku a jejich výpůjčka tedy
skončila.

3. V návaznosti na výše uvedené se tedy mění seznam vypůjčeného majetku a ustanovení bodu
III. odst. 2 smlouvy nově zní takto:

Předmětem této smlouvy je výpůjčka těchto ochranných prostředků:
· Dýchací přístroj Dräger PA 92 (včetně kompozitové vzduchové láhve 6,8 l a

ochranné masky), Č. 000000068731 v hodnotě 52 739,27 KČ
· Dýchací přístroj Dräger PA 92 (včetně kompozitové vzduchové láhve 6,8 l a

ochranné masky), Č. 000000068732 v hodnotě 52 739,27 KČ
· Protichemický oblek WORKSTAR PVC; č. 3377 v hodnotě 4 993,46 KČ - 2 ks
· Ochranné rukavice protichemické - 2 páry
· Ochranná obuv protichemická - 2 páry
(dále jen ,,předmět výpůjčky")

4. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

II.
l. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom vyhotovení.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti jeho

uveřejněním v registru smluv.
3. Tento dodatek, jakož i uzavřená smlouva, podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,



A

!
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku i smlouvy v plném
rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku a smlouvy v registru smluv zajistí vypůjčitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váženě
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění smlouvy a tohoto dodatku a při uveřejnění smlouvy a tohoto
dodatku budou anonymizovány.

'ff f, '?"
Ostrava dne.......

Hasičský z
Moravsho

výšk
···7@ ·39.

.plk. I
náměstek ředitele pro IZS a operační řízení

Ostrava dne

statutární zástupce
HZS Moravskoslezského kraje


